Cnucox: Kuis, Incmumym pyxonucy Hayionanvnoi 6i6niomexu Ykpainu imeni B.I. Bep-
Haocvkoeo, . 83 (Kamanin Iean Muxaiinosuu (1850—1921) — icmopux, apxisicm),
00. 30. 51, apx. 276—277 36., 3pobnenuti L. M. Kamaninum Ha nou. XX cm. 3 mparccymn-
ma Cusizmynoa II Aseycma 6i0 16 2pyous 1558 p.

Pesecm: Kamanoe konexuii 0okymenmis Kuiecokoi apxeozpagiumoi komicii. 1369—1899 /
ynopsd.: A.P. awxesuy, JI.A. IIpouenxo, 3.C. Xomymeuyvka; 6ion. peo. 1.O. Iypxciti. Ku-
ie, 1971. Ne 34.

In nomine Domini amen. Dignum esse dinoscitur ut venditiones et contractus qua-
lescunque solennis roboret titulus literarum. Proinde nos K[a]zimirvs® Dei gratia rex Po-
loniae ac terrarum Cracouiae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cuiauiae?, Pomoraniae,
Russiaeque dominus et haeres noticiae universorum, tam praesentium, quam futurorum
praesentibus declaramus, quod accedentes ad nostram baronumque nostrorum praesen-
tiam Osthanko* et Derssniak? fratres germani et haeredes de Orzowicze® rutheni, sani
mente et corpore existentes, non compulsi, nec aliquo dolo circumventi, sed bona deli-
beratione ipsorum animi praehabita haereditates seu bona ipsorum infrascripta videlicet
Kossina” Mikulicze*® cum ambabus rippis et molendino vulgariter nuncupatas sitas in
praedicta terra nostra Russia, ipsos legitime contingentes cum omnibus et singulis pro-
ventibus et obventionibus universis puta agris, pratis, sylvis, borris, nemoribus, mericis,
rubetis, gais, venationibus, pascuis, piscinis, piscaturis, molendinis, aquis, aquarum de-
cursibus et generaliter cum universis utilitatibus fructibus, reditibus et censibus singulis,
quae nunc sunt, vel esse poterint quomodolibet in futurum, prout eadem haereditates
Cossina” et Mikulicze’ in suis distantiis seu limitibus longe lateque sunt distincta nobili
ac strenuo militi domino Otthoni haeredi de Pilcza* capitaneoque praefatae terrae no-
strae Russiae nostro fideli et dilecto pro ducentis sexagenis grossorum bohemicalium
numeri polonicalis sexaginta grossos pro qualibet sexagena numerando iure haereditario
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vendiderunt et coram nobis perpetuo resignaverunt per eundem’ dominum Otthonem”
et eius legitimos haeredes praelibatas haereditatas Cossina” et Mikulicze® cum ripis et
molendino, tenendas, habendas et pacifice possidendas, vendendas, donandas, commu-
tandas ac pro sua suorumque successorum voluntate libere quomodolibet convertendas.
Quamquidem venditionem, emptionem et resignationem rite et rationabiliter factam
ratam habentes et gratam ipsam de maiestate nostra approbamus, ratificamus et confir-
mamus perpetuis temporibus duraturam. Harum quibus sigillum nostrum est appen-
sum testimonio literarum. Actum et datum in Lanczuth in crastino beatae Scholasticae
virginis et martiris gloriosae anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo septimo.
Praesentibus Predborio” subdapifero’, Andrea subiudice Cracouiensibus®, Prandotha? de
Mikolawicze”, Petro de Zidaczow®, Dimitrio’ vicethezaurario®, Chothcone* de Bybel"’,
Tancone” de Niczich®!, Hlebone’ de Roznathowicze* et aliis multis fidedignis. Scriptum
autem per Jacobum notarium* aulae® nostrae regalis”’.